
 

TO I OWO
GAZETKA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM KS. A. PEPLIŃSKIEGO W STUDZIENICACH

                                                          W tym numerze:

                                                              -aktualności

                                                              -najważniejsze informacje

                                                              -dawka humoru

                                                              -porywające artykuły

                                                               -krzyżówka walentynkowa

 

Już od dawna zauważamy w naszej szkole problemem, jakim jest marnowanie wody w 

plastikowych butelkach które, dołączane są do obiadów. Wielu z nas nie zastanawia się nad tym, jak 

cenna jest woda w niektórych krajach. Na świecie jest aż 36 krajów, które cier

podstawowej ilości wody pitnej.

chwilę na szkolnym korytarzu lub w koszu na śmieci.

 

Informujemy, że uczennica z klasy 7, Oliwia Batóg, prowadzi korepetycje dla kl

Chętni proszeni o zgłoszenie się do Oliwii.

Zajęcia odbywają się od poniedziałku do piątku na przerwie obiadowej.

 

 

 14 lutego na terenie naszej szkoły będzie działać poczta walentynkowa z tej okazji k

będzie mógł przygotować kartki ,które będą przekazane.W ciągu ostatnich dni odbył się remont sali 21 która 

została na nowo pomalowana i wstawiono do niej nowe ławki. 7.03.2020 odbędzie się wyjazd do Teatru 

Muzycznego dla VI-VIII. 
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GAZETKA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM KS. A. PEPLIŃSKIEGO W STUDZIENICACH-  WYDANIE WALENTYNKOWE 2020

 

 

 

W tym numerze:  

aktualności 

najważniejsze informacje 

dawka humoru 

porywające artykuły 

krzyżówka walentynkowa 

 

Na górze róże, 

na dole jest kolorowo 

wesołych walentynek życzy Wam  

Redakcja To i Owo 

NIE CHCESZ, NIE BIERZ! 
Już od dawna zauważamy w naszej szkole problemem, jakim jest marnowanie wody w 

plastikowych butelkach które, dołączane są do obiadów. Wielu z nas nie zastanawia się nad tym, jak 

cenna jest woda w niektórych krajach. Na świecie jest aż 36 krajów, które cier

podstawowej ilości wody pitnej.Apelujemy więc, nie bierzcie wody, jeżeli wiecie, że skończy ona za 

chwilę na szkolnym korytarzu lub w koszu na śmieci. 

UWAGA! 
że uczennica z klasy 7, Oliwia Batóg, prowadzi korepetycje dla klas 4-7 z każdego przedmiotu.

Chętni proszeni o zgłoszenie się do Oliwii. 

Zajęcia odbywają się od poniedziałku do piątku na przerwie obiadowej.

AKTUALNOŚCI 
14 lutego na terenie naszej szkoły będzie działać poczta walentynkowa z tej okazji k

będzie mógł przygotować kartki ,które będą przekazane.W ciągu ostatnich dni odbył się remont sali 21 która 

została na nowo pomalowana i wstawiono do niej nowe ławki. 7.03.2020 odbędzie się wyjazd do Teatru 

TO I OWO 
WYDANIE WALENTYNKOWE 2020 

Już od dawna zauważamy w naszej szkole problemem, jakim jest marnowanie wody w 

plastikowych butelkach które, dołączane są do obiadów. Wielu z nas nie zastanawia się nad tym, jak 

cenna jest woda w niektórych krajach. Na świecie jest aż 36 krajów, które cierpią z powodu braku 

Apelujemy więc, nie bierzcie wody, jeżeli wiecie, że skończy ona za 

7 z każdego przedmiotu. 

Zajęcia odbywają się od poniedziałku do piątku na przerwie obiadowej. 

14 lutego na terenie naszej szkoły będzie działać poczta walentynkowa z tej okazji każdy z uczniów 

będzie mógł przygotować kartki ,które będą przekazane.W ciągu ostatnich dni odbył się remont sali 21 która 

została na nowo pomalowana i wstawiono do niej nowe ławki. 7.03.2020 odbędzie się wyjazd do Teatru 



 

-Ostatnimi czasy nasz szkolny klub wolontariatu organizował wiele akcji, które podsumowane zostały 

na apelu z okazji Dnia Wolontariusza. Podczas spotkania wyróżniono

Szroeder, Kingę Szreder, Annę Prill, Kajetana Dąbrowskiego i Dawida Olszewskiego. 

Do najbardziej udanych akcji należą:

-Pomagajmy Bezdomniakom, w której udało nam się pomóc zwierzakom z azylu w Przyborzycach.

-,,Pomorze dzieciom”- zbieraliśmy artykuły dla niemowląt oraz pieniądze, za które kupiliśmy przede 

wszystkim 200 podkładów 

-,,Oddaj pluszaka dla dzieciaka”, w której zbieraliśmy pluszaki i inne zabawki dla dzieci z ośrodka 

szkolno-wychowawczego  

- Pomoc kobietom po nowotworze

-,,I ty możesz zostać Świętym Mikołajem”, w której zbieraliśmy pieniądze dla potrzebującej rodziny z 

naszej gminy. 

W roku 2020 odbędą się zapisy do SKW  . Mogą się zgłaszać uczniowie klas V 

 

 

ŻARTY WALENTYNKOWE:
Chłopak mówi do swojej dziewczyny:

-Ale będziemy mieli super walentynkowy wieczór! Mam trzy bilety do kina!

-Po co nam trzy? 

-Dla twojej mamy, dla twojego taty i dla twojej siostry.

~~~~~~~~~~ 

-Jak single nazywają walentynki?

-Dzień Niepodległości. 

~~~~~~~~~~ 

W walentynki sprzedawczyni w kawiarni mówi do zakochanego młodzieńca:

-Najlepszy dla narzeczonej będzie bukiet róż. Niech kwiaty same powiedzą o pańskim uczuciu.

-Poproszę  jedną, nie jestem gadułą.

 

~~~~~~~~~~ 

W walentynki mama nastolatki zaprosiła jej chłopaka na podwieczorek. Gdy już wyszedł, mówi do 

córki: 

-Ten Twój Józek jest nie najlepiej wychowany. Kiedy z nim rozmawiałam , kilka razy ziewnął.

-Mamo, on nie ziewał, tylko próbował się odezwać .

 

 

 
 

 

POMAGAJMY!                                                                                           
Ostatnimi czasy nasz szkolny klub wolontariatu organizował wiele akcji, które podsumowane zostały 

na apelu z okazji Dnia Wolontariusza. Podczas spotkania wyróżniono wolontariuszy roku: p.Barbarę 

Szroeder, Kingę Szreder, Annę Prill, Kajetana Dąbrowskiego i Dawida Olszewskiego. 

Do najbardziej udanych akcji należą: 

Pomagajmy Bezdomniakom, w której udało nam się pomóc zwierzakom z azylu w Przyborzycach.

zbieraliśmy artykuły dla niemowląt oraz pieniądze, za które kupiliśmy przede 

,,Oddaj pluszaka dla dzieciaka”, w której zbieraliśmy pluszaki i inne zabawki dla dzieci z ośrodka 

bietom po nowotworze- szyliśmy poduszki  dla pacjentek. 

,,I ty możesz zostać Świętym Mikołajem”, w której zbieraliśmy pieniądze dla potrzebującej rodziny z 

W roku 2020 odbędą się zapisy do SKW  . Mogą się zgłaszać uczniowie klas V - VIII

ARTY WALENTYNKOWE: 
Chłopak mówi do swojej dziewczyny: 

Ale będziemy mieli super walentynkowy wieczór! Mam trzy bilety do kina! 

Dla twojej mamy, dla twojego taty i dla twojej siostry. 

Jak single nazywają walentynki? 

W walentynki sprzedawczyni w kawiarni mówi do zakochanego młodzieńca: 

Najlepszy dla narzeczonej będzie bukiet róż. Niech kwiaty same powiedzą o pańskim uczuciu.

Poproszę  jedną, nie jestem gadułą. 

olatki zaprosiła jej chłopaka na podwieczorek. Gdy już wyszedł, mówi do 

Ten Twój Józek jest nie najlepiej wychowany. Kiedy z nim rozmawiałam , kilka razy ziewnął.

Mamo, on nie ziewał, tylko próbował się odezwać . 

 

 

 
 

 

                  
 

                                                                                      
Ostatnimi czasy nasz szkolny klub wolontariatu organizował wiele akcji, które podsumowane zostały 

wolontariuszy roku: p.Barbarę 

Szroeder, Kingę Szreder, Annę Prill, Kajetana Dąbrowskiego i Dawida Olszewskiego.  

Pomagajmy Bezdomniakom, w której udało nam się pomóc zwierzakom z azylu w Przyborzycach. 

zbieraliśmy artykuły dla niemowląt oraz pieniądze, za które kupiliśmy przede 

,,Oddaj pluszaka dla dzieciaka”, w której zbieraliśmy pluszaki i inne zabawki dla dzieci z ośrodka 

,,I ty możesz zostać Świętym Mikołajem”, w której zbieraliśmy pieniądze dla potrzebującej rodziny z 

VIII 

Najlepszy dla narzeczonej będzie bukiet róż. Niech kwiaty same powiedzą o pańskim uczuciu. 

olatki zaprosiła jej chłopaka na podwieczorek. Gdy już wyszedł, mówi do 

Ten Twój Józek jest nie najlepiej wychowany. Kiedy z nim rozmawiałam , kilka razy ziewnął. 



 

   WYWIAD Z P. EWĄ WROŃSKĄ
Red. : Za czym tęskniła

     P. Wrońska :  Za pracą z uczniami i kontaktem z ludźmi
Red. : Gdyby miała Pani uczyć przedmiotu innego niż matematyka co to by 

     P. Wrońska : Ponieważ kiedyś uczyłam już fizyki więc wybrałabym ten 
przedmiot lub kompletne przeciwieństwo czyli plastykę.

Red. : Chciałaby Pani aby Pani dzieci kształtowały się w kierunku nauk 
ścisłych tak jak Pani czy raczej humanistycznych?

      P. Wrońska : Nie namawiałabym ich aby obrały zawód nauczyciela, a raczej 
poleciłabym im jakieś kierunki medyczne.Jednak wybór należy do nich, a ja to 

Red. : Dziękujemy za wywiad i życzymy miłego dnia
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
WYWIAD Z UCZESTNICZKĄ WOJEWÓDZKIEGO KONKURSU Z JĘZYKA 

POLSKIEGO 
Red. : Jakiego typu pytań najbardziej się

   M (Monika) : Myślę że chyba pracy pisemnej
Red. : Jakiego wyniku się spodziewasz? 

   M : Jestem dobrej myśli. Pozos
Red. : Czy stresowałaś się przed konkursem?

   M :  Nie , najbardziej stresowała mnie duża ilość uczestników
Red. :  Trzymamy kciuki za twój wynik

WYWIAD Z P. EWĄ WROŃSKĄ 
Red. : Za czym tęskniła Pani najbardziej będąc na zwolnieniu?

P. Wrońska :  Za pracą z uczniami i kontaktem z ludźmi
Red. : Gdyby miała Pani uczyć przedmiotu innego niż matematyka co to by 

było?  
. Wrońska : Ponieważ kiedyś uczyłam już fizyki więc wybrałabym ten 

przedmiot lub kompletne przeciwieństwo czyli plastykę.
Red. : Chciałaby Pani aby Pani dzieci kształtowały się w kierunku nauk 

ścisłych tak jak Pani czy raczej humanistycznych?
P. Wrońska : Nie namawiałabym ich aby obrały zawód nauczyciela, a raczej 

poleciłabym im jakieś kierunki medyczne.Jednak wybór należy do nich, a ja to 
zaakceptuje. 

Red. : Dziękujemy za wywiad i życzymy miłego dnia

 

WALENTYNKOWA ANKIETA 

WYWIAD Z UCZESTNICZKĄ WOJEWÓDZKIEGO KONKURSU Z JĘZYKA 
POLSKIEGO - MONIKĄ ŁĄCKĄ 

Red. : Jakiego typu pytań najbardziej się obawiałaś? 
M (Monika) : Myślę że chyba pracy pisemnej 

Red. : Jakiego wyniku się spodziewasz?  
M : Jestem dobrej myśli. Pozostało mi tylko mieć nadzieję na 80%

Red. : Czy stresowałaś się przed konkursem? 
M :  Nie , najbardziej stresowała mnie duża ilość uczestników

Red. :  Trzymamy kciuki za twój wynik! 

 

Pani najbardziej będąc na zwolnieniu?       
P. Wrońska :  Za pracą z uczniami i kontaktem z ludźmi 

Red. : Gdyby miała Pani uczyć przedmiotu innego niż matematyka co to by 

. Wrońska : Ponieważ kiedyś uczyłam już fizyki więc wybrałabym ten 
przedmiot lub kompletne przeciwieństwo czyli plastykę. 

Red. : Chciałaby Pani aby Pani dzieci kształtowały się w kierunku nauk 
ścisłych tak jak Pani czy raczej humanistycznych?         

P. Wrońska : Nie namawiałabym ich aby obrały zawód nauczyciela, a raczej 
poleciłabym im jakieś kierunki medyczne.Jednak wybór należy do nich, a ja to 

Red. : Dziękujemy za wywiad i życzymy miłego dnia         

 

WYWIAD Z UCZESTNICZKĄ WOJEWÓDZKIEGO KONKURSU Z JĘZYKA 

 

tało mi tylko mieć nadzieję na 80% 

M :  Nie , najbardziej stresowała mnie duża ilość uczestników 



 

KRZYŻÓWKA WALENTYNKOWA: 
1. …. …. …. …. …. …. 

2. .... …. …. …. 

3. …. …. …. …. …. …. 

4. …. …. …. …. …. 

5. …. …. …. …. …. …. …. …. …. …. …. 

6. …. …. …. …. …. …. …. 

7.  …. …. …. …. …. …. …. …. 

8. …. …. …. …. …. …. …. …. …. 

9.  …. …. …. …. …. …. 

10. …. …. …. …. …. …. 
1. Patron walentynek. 

2. Bożek miłości. 

3. Walentynki obchodzimy 14… 

4. Symbol walentynek. 

5. Walentynki to święto… 

6. Dajesz go drugiej połówce. 

7.Przewodni kolor walentynek. 

8.Zapisujesz w nim  swoje przemyślenia. 

9. Inna nazwa na spotkanie zakochanych. 

10.Robisz je dla ukochanej osoby w walentynki 

 

JAK NAJLEPIEJ BRONIĆ SIĘ PRZED WIRUSAMI? 
W ostatnim czasie w Polsce jak i na świecie panuje wiele chorób wywołanych wirusami. Jak 

się przed nimi skutecznie bronić? Najważniejsze jest mycie rąk. Zanim postawimy na 

trudniejsze metody zatrzymywania wirusów wypróbujmy tą najprostszą. Mycie rąk pozwala 

na usunięcie nawet 99% bakterii z którymi mamy na co dzień do czynienia. Musimy jednak 

pamiętać że opłukanie rąk wodą nie liczy się jako mycie. Najważniejsze jest dokładne 

umycie mydłem wewnętrznej części dłoni oraz palców. Nie zapominajmy także o 

paznokciach!  
 

 

KUPON  JEDNORAZOWO 
ZWALNIAJĄCY Z KONIECZNOŚCI 
ODROBIENIA PRACY DOMOWEJ. 

WAŻNY DO 31.03.2020 r. 
 
………………………………………………………………. 

REDAKCJA GAZETKI: 
- AMELIA CHIRK 
- PAULINA PELA 
- ANNA PRILL 
- KINGA SZREDER 

 


